2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
УЗЛОВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 27 августа 2024 года
	№ 1293

О включении в кадровый резерв администрации
муниципального образования Узловский район
В соответствии со статьями 30, 32 Устава муниципального образования Узловский район, администрация муниципального образования Узловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Включить в кадровый резерв администрации муниципального образования Узловский район (приложение).

2. Отделу информационных технологий администрации муниципального образования Узловский район (Бондаренко Д.С.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Узловский.

   3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования Узловский район

	Н.Н.Терехов

	Приложение

к распоряжению администрации

муниципального образования

Узловский район

от 27.08.2024   № 1293

Список
лиц, включенных в кадровый резерв на замещение
должностей муниципальной службы Узловского района
	№
п/п

	Ф.И.О.

	1
	Кочкина Екатерина Евгеньевна

	2
	Недорезова Софья Дмитриевна

_______________________________

	Руководитель аппарата администрации муниципального образования Узловский район
	С.М.Мызникова